1- loannes presbiter in hac pagina vendicionis ro

gatus ad Arioald mano mea subscripsi.

i- ligo liadoald presbiter prescriptor uius cartolex

b quam pos tradita complevi et dedi

LxL
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Pmulatio seu dotalia m brephotrophii s. Salvatoris

ficta a vatheo arc/zdaresbytero mediolanensis ec

desine

Mnnnonh AnL M. dem t lll. ss-L

lix apographo sum xi/l in bibL Ambrotiamzp

in codice francisci castelli. sign m ms. exorata anno tsso

Potnio.

ln christi nomine liegnantibus dominis nostris lia

rolo et Pipino excellentissimis regibusj anno regni

dicto Saidoaldo duodecim soldos argenteos super c eorum in ltalia tertiodecimo feu sextoj octavo kalen

illo pretioy quod antea tultum habui per illa cartula

iniituciationisp qui sunt toti in simul soldos decem

et septem i uti de modo pro ipsis suprascriptis decem

et septem soldis vendo et ad presenti die et per

presentem pagina vindicionis confirmo ego clii supra

Arioald tibi Saidoaldiy idest mea portionem ex in

tegro et in livato de vites measa que habere videor

subtus civitatem Sergamo suptus muro ut supra de

mea portionem ex integro et in livato de vites meas .

que habere vidcor Subtus civitatem liergamo suptus

muro ut supra de mea portionem ex integro et in

livato de ipsa terra vel vites. quas me de inter con

sortes meas habere conpedetg et omnia et in omnibus

tibi Saidoaldi trado ad presenti die in ipso locog de

suprascripta terra vidata mihi nulla reservoj sed d

omnia tibi Saidoald trado ad presenti die p et per

presentem paginam vindicionis confirma vnde pro

mitto me ego chi supra Arioald pro me et meos

heredes tibi caidoaldi vel ad tui heredes ipsa su

prascripta terra vidatag qualiter superius legiturj una

cum accessionem suam ab omni homine defensare y

lll tiota qui il Lnro che - in hac prima nostra charta nominibus

caroli M. ot Pipini consignata disci-tis verbis reges Langobardorum

aPPtalltmturl in sequenti vero rrgni Langobardorum m

Sl noti anche coma questa carta o licet ad privatas pertineat

Pclrsonah a presbytero non a notarioy ut paucae superiores.

fcripta fuit l-torsany dico il ero. ita possum apud nos litterae

nem-uli lll perpauci nohlii iam invenirentur. ac etiam qui scri

bendi artem catlorent praeter clericos nino unus dumtaxat pre

Sllylttnhac in charta proprium suapte manu scribit nomeng caclori

sicuti ln plerisque aliisv crucis tantam signo camdcm iirmant m

u

lo

das martiasj indictione decima. constat sancto exsenm

dochioj quod divina adjuvante misericordia a natheus